CP12036LI
972 406 301
Fitxa tècnica - Codi 92965
Diseñado para admitir diversas aplicaciones de red
de 12 V CC (punta de CC predeterminada de
2,5 mm), como módems y enrutadores.
Batería de iones de litio
Múltiples puntas de CC
Proporciona una vida útil significativamente
más larga que la batería VRLA tradicional.
Indicadores fáciles de leer que proporcionan
información sobre la capacidad de la batería.
Hasta 4 horas de tiempo de ejecución para
un enrutador promedio para garantizar una
conectividad confiable.
Tamaño reducido para una fácil instalación
en espacios reducidos.
Viene con 2 pares adicionales de puntas de CC
(2,1 mm y 1,7 mm) para garantizar la
compatibilidad con diferentes marcas de
equipos de red con clasificación de 12 V.
C m ra
CP12036LI
Power rating (Watt) 36 W
Input
Nominal input voltage 12 Vdc
Input voltage range 11.4 - 12.6 Vdc
Input current 4.1 A (max)
Input over current protection 15 A fuse (fast acting fuse)
Output
Nominal output voltage 12 Vdc
Output current 0 - 3 A
Transfer time 0 ms @ 3 A load
Input/Output configuration
Input connector Barrel - center pin 2.5 mm; 5525 DC jack (default)
Output cable length 80 cm
Output connector Barrel - center pin 2.5 mm; 5525 DC jack (default)
Additional DC tips 2.1 mm and 1.7 mm
Battery and Runtime
Battery type Lithium-ion
Battery pack capacity 27.75 Wh
Runtime estimates
5 W 6 W 9W 20 W 29 W 36W
240 mins 200 mins 120 mins 60 mins 45 mins 30 mins
Typical recharge time 12 hours
User interface
Display LED indicators (power and battery level)
Power button LED Bi-color red and green LED
Capacity indicator 4 green LEDs (each LED represents 25%)
Physical
Dimensions W x H x D (mm) 99 x 25 x 109
Net weight 0.3 kg (0.67 lbs)
Environment
Operating temperature 0°C to 40°C
Operating humidity 0 to 90% non-condensing
Operating elevation 0 to 5,000 m at 100% load
Audible noise <40 dB
Protection class IP20
Conformance
Certifications CE (IEC/EN 62368-1, EN 55032 class B, EN 55035), UKCA, KC, RCM, UN38.3, RoHS3
Standard warranty 2 years
Fitxa tècnica - Codi 92965
www.comercialpaperera.com   -    Tel. 972 406 301
C/ Can Pau Birol, 14  -  Pol. Ind. Mas Xirgu  -  17005 Girona  -  comandes@comercialpaperera.com
SKU technical specifications
Back-UPS Connect